
 

 
                                                          

 

   
 

     DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

TRATTATIVA DIRETTA Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 
 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina di acquisto repertorio n. 2834/2021 
protocollo n. 0048006 del 9/4/2021 con la quale il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali è stato autorizzato a procedere al rifacimento dell’impianto audio e video 
dell’aula didattica A situata presso la sede di Palazzo San Felice del Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali per le esigenze legate allo svolgimento di didattica in modalità 
sincrona, per un importo presuntivamente quantificato di euro 25.600,00 (IVA al 22% da 
applicare) nonché autorizzata la relativa spesa; 
 

- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico VIDIMAX di Massimo Leo in data 30 
marzo 2021 per un importo pari ad € 25.600,00 (IVA al 22% da applicare)  

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di ANNULLARE LA SUDDETTA DETERMINA DI ACQUISTO in quanto i fondi riportati in essa 
non sono completi e vanno integrati;  
 

-  Il CIG n. Z50314977D riportato nella determina di acquisto è stato regolarmente annullato. 
 

 IL DIRETTORE 
prof. Eduardo Rossi 

(Documento firmato digitalmente) 

 




		2021-04-13T12:20:23+0200
	IT
	Eduardo Rossi




